[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 августа 2015г.                                 № 30                                       с. Чалтырь

О приеме передвижной электростанции ДГУ ТСС ЭД-50-Т400-1РПМ19 из муниципальной собственности муниципального образования «Недвиговское сельское поселение» в муниципальную собственность Муниципального образования «Мясниковский район» и передаче его в муниципальную собственность муниципального образования «Чалтырское сельское поселение»
На основании письма Администрации Чалтырского сельского поселения, и в соответствии с Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  «Мясниковский район», утвержденным решением Собрания депутатов  Мясниковского района от 11.09.2013 г. № 158,  Собрание депутатов Мясниковского района решило:

1. Принять на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Недвиговское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Мясниковский район» передвижную электростанцию ДГУ ТСС ЭД-50-Т400-1РПМ19, 2013 года выпуска, мощностью ДГУ-50 кВт, балансовой стоимостью 361981(триста шестьдесят одна тысяча девятьсот восемьдесят один) рублей 00 копеек.
2. Передать на безвозмездной и безвозвратной основе имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Мясниковский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Чалтырское сельское поселение»
3. Отделу бухгалтерского учета отчетности и контрольно-ревизионной работы Администрации Мясниковского района оформить принятие имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения, в муниципальную собственность муниципального образования «Мясниковский район» и передачу его муниципальную собственность муниципального образования «Чалтырское сельское поселение», актами приема-передачи в установленном порядке.

4. Главе Чалтырского сельского поселения (Торпуджияну А. М.) обеспечить контроль за целевым и эффективным использованием передаваемого имущества.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности и малому предпринимательству Собрания депутатов Мясниковского района (Мелконян С.Т.).
Председатель Собрания депутатов -

глава Мясниковского района                                                       Н.А. Хахерина